令和３年８月１８日

各 位

千葉県ソフトテニス連盟

会 長  上 田 喜 幸

令和３年度千葉県秋季団体戦開催延期のお知らせ

前略 時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は連盟事業へご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、標記大会開催にあたり緊急事態宣言期間延長に伴い当初予定の９月１２日（日）

を延期して開催することで決定致しました。

また、大会参加申込受付につきまして当初８月２９日を締切りとしておりましたが９月

２０日まで期間延長致します。

各支部におかれましては行事等を多数組まれていることと思いますが、ご理解・ご協力

をお願い致します。

尚、新規日程につきましては下記の通りです。

草々

記

大会名 千葉県秋季団体戦

開催日 令和３年１０月３日（日）

会 場 白子町(共同コート)・・・白子町内で会場変更の可能性あり

受 付 ８時より

参加申込締切 ２０２１年９月２０日

以上